
 
Unione Europea 

P.O.N. “Competenze per lo sviluppo” (FSE) 
   P.O.N. “Ambienti per l’apprendimento” (FESR) 
D.G. Occupazione, Affari Sociali e pari opportunità 

D.G. Politiche Regionali 

 

DIREZIONE DIDATTICA STATALE 

Viale Roma, 26 - 70031 ANDRIA 
Tel 0883/246219 - Fax 0883/292298 
email: BAEE04900P@istruzione.it 

Sito web: www.oberdanprimocircoloandria.edu.it 
Cod. Ist.: BAEE04900P  -   C. F.:81003770724 

 
 

 
 
 
 

Ministero dell’Istruzione, 
dell’Università e della Ricerca 

Dipartimento per la programmazione 
Direzione Generale per gli affari 

Internazionali - Ufficio V 
Programmazione e gestione dei fondi 

strutturali europei o nazionali 

 

Andria, 01/12/2020 
 

CIRCOLARE n. 60 
  
 
 

AI GENITORI  
E AI DOCENTI 

degli alunni di Scuola dell’Infanzia 
PLESSO “SACCOTELLI” 
1° C.D. “Oberdan” - Andria 

 
Al D.S.G.A.  

Al personale ATA 
Al Presidente del Consiglio di Istituto  

e p.c. 
  

Al Sindaco del Comune di Andria  
Al Comando di Polizia Municipale del Comune di Andria  

All’Ufficio Scolastico Regionale Puglia 
All’Ambito territoriale per la provincia di Bari 

SITO WEB 
 
 

OGGETTO: sospensione delle attività didattiche in presenza e chiusura del Plesso “Saccotelli” – via Firenze, 
Andria - nella giornata del 02.12.2020 per operazioni di sanificazione straordinaria. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO                          il “Rapporto ISS COVID-19 n. 58/2020 - Indicazioni operative per la gestione di casi e 

focolai di SARS-CoV-2 nelle scuole e nei servizi educativi dell’infanzia”; 
VISTO                          il Regolamento recante misure di prevenzione e contenimento della diffusione del SARS- 

COV-2 in vista della ripresa delle attività didattiche per l’anno scolastico 2020/2021; 
VISTA                           la comunicazione pervenuta dal SISP ASL BAT in data odierna; 
CONSIDERATA         la necessità di procedere tempestivamente alle operazioni di sanificazione straordinaria; 

 
DECRETA 

 
la sospensione delle attività didattiche e la chiusura del Plesso “Saccotelli” nella giornata del 02.12.2020 per le 
operazioni di sanificazione straordinaria. 
I docenti attiveranno, durante il proprio orario di servizio, la Didattica Digitale Integrata (DDI) mantenendo il 
legame educativo con gli alunni, come predisposto nell’apposito Piano deliberato dal Collegio dei Docenti e 
approvato dal Consiglio d’Istituto. 

 
 

                                                                                          IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                                                                       Prof.ssa Francescalaura CASILLO 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art.3 c 2 del D.Lgs. 39/93 


